
ZARZĄDZENIE NR 198/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie nabycia w skład mienia komunalnego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
położonej w obrębie: nr 0007, Bolesławiec-7

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmian.), § 1 ust. 1 i § 4, ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVII/400/02 Rady 
Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego nr 90 poz. 
1501 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie w skład mienia komunalnego do gminnego zasobu, 
nieruchomości niezabudowanej, opisanej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 52/1 o pow. 
0.0610 ha położonej w obrębie: nr 0007, Bolesławiec-7 stanowiącą własność osoby fizycznej. Dla 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Bolesławcu – V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KW JG1B/00017309/8.

2. Cena nabycia prawa własności niezabudowanego gruntu, o której mowa w § 1 pkt. 1, została 
ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego i wynosi (brutto) 37.800,00 zł (słownie: trzydzieści siedem 
tysięcy osiemset złotych).

§ 2. Nabywana nieruchomość opisana w § 1 pkt 1 w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego przeznaczona jest pod tereny ulic lokalnych, (symbol z planu L1/2) oraz pod tereny ulic 
dojazdowych, (symbol z plany D).

§ 3. Zarządzenie podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Bolesławcu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 2091E256-CCB8-4805-9D75-AC95F1CB1A70. Podpisany Strona 1



Id: 2091E256-CCB8-4805-9D75-AC95F1CB1A70. Podpisany Strona 2



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu pozyskania od osoby fizycznej działki przeznaczonej w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta pod tereny ulic lokalnych (symbol z planu
L1/2) oraz pod ulice dojazdowe (symbol z planu D). Działka nr 52/1 zostanie wykorzystana na poszerzenie
drogi publicznej, która stanowić będzie ciąg komunikacyjny łączący ul. Widok z ul. Ptasią na osiedlu
Kwiatowym w Bolesławcu.
Nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości pozwoli na wybudowanie drogi, a w dalszej
perspektywie rozbudowę osiedla Kwiatowego.
eg/eg

Id: 2091E256-CCB8-4805-9D75-AC95F1CB1A70. Podpisany Strona 1




